
令和7年4月吉日

お取引先　各位　

〒160-0023　東京都新宿区西新宿6-15-1

セントラルパークタワー・ラ・トゥール新宿607号

TEL03-6304-5797　FAX03-6304-5790

株式会社ハナミスイ

ご注文受付と出荷日

※1　4/30(水）　AM9:00迄のご注文

※2　5/1(木）     AM9:00迄のご注文

※3　5/2(金) 　   AM9:00迄のご注文

※4　5/7(水)       AM9:00迄のご注文を順次出荷

※GW期間中のご注文分に関しましては、一切の変更・キャンセル・お届け日の変更を不可とさせていただきます。

◆請求書発行について

4月分の請求書は５月2日(火)に発送させていただきます。

ゴールデンウィークはご注文が集中する傾向にあり、出荷スケジュールが多少前後する可能性がございます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、お日にちに余裕を持ってご注文をお願い致します。

以上

2025年5月3日(土)より5月6日(火)までをゴールデンウィーク休業期間とさせていただきます。

(土)

弊社営業日

(金)

通常出荷

出荷※3

(木) (木)(月)

記

通常出荷

出荷※1

通常出荷

出荷※2

通常出荷

出荷※4

5/4 5/6

(火)

5/7

(水)

出荷スケジュール

5/85/2

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり有難く厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィークの営業は下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

出荷不可

通常営業 通常営業

5/1 5/55/3

(日)

休業


